GURI 89 del 15/01/2006, sugli albi pretori dei comuni interessati e sul si-

to della stazione appaltante, consiste nei lavori di Collegamento fogna-

rio di Pian di Scò al Depuratore di Figline per l’importo complessivo 

di  € 1.468.700,89 (millequattrocentosessantottomilasettecento/89) di cui 

€ 73.182,00 (settantatremilacentottantadue/00) per oneri di attuazione 

piano della sicurezza (non soggetti a ribasso). 

L’aggiudicazione è avvenuta secondo le modalità e le procedure previ-

ste dall’Art.21 comma 1 lettera c) della L. 109/94 e s.m.i.  

Partecipanti: Sono pervenute 87 offerte tutte ammesse di cui si riporta-